CONTRATO N° 041/2015
PROCESSO LICITATÓRIO: 020/2015
LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 08/2015
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TRABIJU
CONTRATADA: LIMPMAIS EIRELI – ME
 OBJETO: AQUISIÇÃO, DE FORMA PARCELADA E A PEDIDO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E
PRODUTOS DESCARTÁVEIS.
VALOR: R$ 2.242,50
DATA DA CONTRATAÇÃO: 09/09/2015.
PRAZO: ATÉ 31/12/2015, COM POSSIBILIDADE DE PRORROGAÇÃO.

CONTRATO N° 042/2015
PROCESSO LICITATÓRIO: 020/2015
LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 08/2015
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TRABIJU
CONTRATADA: MARGARETE C. F. DE SOUZA ME
 OBJETO: AQUISIÇÃO, DE FORMA PARCELADA E A PEDIDO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E
PRODUTOS DESCARTÁVEIS.
VALOR: R$ 16.167,90
DATA DA CONTRATAÇÃO: 09/09/2015.
PRAZO: ATÉ 31/12/2015, COM POSSIBILIDADE DE PRORROGAÇÃO.

CONTRATO N° 043/2015
PROCESSO LICITATÓRIO: 020/2015
LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 08/2015
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TRABIJU
CONTRATADA: CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA - EPP
 OBJETO: AQUISIÇÃO, DE FORMA PARCELADA E A PEDIDO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE
PESSOAL E PRODUTOS DESCARTÁVEIS.
VALOR: R$ 50.640,40
DATA DA CONTRATAÇÃO: 09/09/2015.
PRAZO: ATÉ 31/12/2015, COM POSSIBILIDADE DE PRORROGAÇÃO.

CONTRATO N° 044/2015
PROCESSO LICITATÓRIO: 020/2015
LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 08/2015
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TRABIJU
CONTRATADA: E. C. CAMARINHO PRODUTOS DE LIMPEZAS - ME
OBJETO: AQUISIÇÃO, DE FORMA PARCELADA E A PEDIDO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE
PESSOAL E PRODUTOS DESCARTÁVEIS.
VALOR: R$ 75.668,90
DATA DA CONTRATAÇÃO: 09/09/2015.
PRAZO: ATÉ 31/12/2015, COM POSSIBILIDADE DE PRORROGAÇÃO.

CONTRATO N° 045/2015
PROCESSO LICITATÓRIO: 020/2015
LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 08/2015
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TRABIJU
CONTRATADA: C. M. S. COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME
OBJETO: AQUISIÇÃO, DE FORMA PARCELADA E A PEDIDO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE
PESSOAL E PRODUTOS DESCARTÁVEIS.
VALOR: R$ 6.682,00
DATA DA CONTRATAÇÃO: 09/09/2015.
PRAZO: ATÉ 31/12/2015, COM POSSIBILIDADE DE PRORROGAÇÃO
TRABIJU, 21/09/2015.
JORGE EDUARDO VASCONCELLOS ZANGARINI – ADVOGADO.

CONTRATO N° 046/2015
PROCESSO LICITATÓRIO: 024/2015
LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 08/2015
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TRABIJU
CONTRATADA: SIGMA ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA - EPP
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS NA PROMOÇÃO DE UM CONCURSO PÚBLICO, CONSIDERANDO TODAS AS
SUAS FASES, COM PROVAS ESCRITAS OBJETIVAS E PROVAS PRÁTICAS NOS CASOS EM QUE
COUBER.
VALOR: R$ 12.880,00
DATA DA CONTRATAÇÃO: 09/09/2015.
PRAZO: ATÉ 90 (NOVENTA) DIAS CORRIDOS E CONSECUTIVOS, COM POSSIBILIDADE DE
PRORROGAÇÃO.
TRABIJU, 14/09/2015.
JORGE EDUARDO VASCONCELLOS ZANGARINI – ADVOGADO.

CONTRATO N° 047/2015
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TRABIJU
CONTRATADA: APARECIDA INÁCIA LARANJA ME- CONTRATADA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR SERVIÇO DE MANUTENÇÃO NO
REVESTIMENTO DA PISCINA MUNICIPAL COM FIBRA DE VIDRO, VISANDO SOLUCIONAR
PROBLEMAS DE INFILTRAÇÃO, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS
NECESSÁRIOS.
VALOR: R$ 14.500,00
DATA DA CONTRATAÇÃO: 17/11/2015.
PRAZO: ATÉ 15 (QUINZE) DIAS CORRIDOS E CONSECUTIVOS, COM POSSIBILIDADE DE
PRORROGAÇÃO.
TRABIJU, 17/11/2015.
FABRICIO DONIZETTI VANZELLI - PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO N° 048/2015
PROCESSO LICITATÓRIO: 025/2015
LICITAÇÃO: 09/2015
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TRABIJU
CONTRATADA: SUPORTE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS LTDA
OBJETO: EXECUTAR SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA PROMOÇÃO DE UM CONCURSO
PÚBLICO E DE UM PROCESSO SELETIVO, CONSIDERANDO TODAS AS SUAS FASES, COM PROVAS
ESCRITAS OBJETIVAS E PROVAS PRÁTICAS NOS CASOS EM QUE COUBER.
VIGÊNCIA: DE ATÉ 90 DIAS CORRIDOS E CONSECUTIVOS.
DATA DA ASSINATURA: 22 DE DEZEMBRO DE 2015.
TRABIJU, 25 DE JANEIRO DE 2016.
FABRICIO DONIZETTI VANZELLI – PREFEITO MUNICIPAL.

CONTRATO N° 049/2015
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TRABIJU
CONTRATADA: WA – PALCO, SOM & LUZ LTDA - ME
OBJETO: EXECUTAR SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO E
ILUMINAÇÃO, VISANDO A COMEMORAÇÃO DO ANIVERSÁRIO DA CIDADE, NO DIA 26 DE
DEZEMBRO DE 2015.
VALOR: R$ 7. 400,00
DATA : 18 DE DEZEMBRO DE 2015.
FABRICIO DONIZETTI VANZELLI – PREFEITO MUNICIPAL.

CONTRATO N° 050/2015
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TRABIJU
CONTRATADA: BANDA LEX LUTHOR PRODUÇÃO DE EVENTOS EIRELI
OBJETO: EXECUTAR SERVIÇOS DE APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA ATRAVÉS DE UMA BANDA
DOTADA DE VOCALISTAS, MÚSICOS E CORPO DE BAILARINAS, INCLUSIVE INSTRUMENTOS
MUSICAIS, COM REPERTÓRIO VARIADO POPULAR, VISANDO A COMEMORAÇÃO DO
ANIVERSÁRIO DA CIDADE, NO DIA 26 DE DEZEMBRO DE 2015.
VALOR: R$ 7. 600,00
DATA : 18 DE DEZEMBRO DE 2015.
FABRICIO DONIZETTI VANZELLI – PREFEITO MUNICIPAL.